Prasidium

Ehrenpréasident
Christoph Gunzel
Am Busch 5

01920 Haselbachtal OT Reichenbach

Tel. 0357 95/3 64 16
Fax 03 57 95/3 69 37
Handy: 0170 / 4 36 06 36

E-Mail: christoph.guenzel@bdrg.de

1.Vizeprésident

Wolfram John

HauptstraBBe 118

09600 Oberschéna

Tel. 03 7328 /73 98

Fax: 03 7328/1 8503
Handy: 0174 / 4 63 07 85
E-Mail: wolfram.john@bdrg.de

Prasidentin

Ute Hudler

Veitstr. 5

86641 Rain

Tel.: 084 32 /1737

Handy: 0152 / 01 94 90 30
E-Mail: ute.hudler@bdrg.de

2.Vizeprasident

Heinrich Wenzel

Zimmerplatz 14

61130 Nidderau

Tel.: 06187 /248 48

Fax: 06187/21309

Handy: 0152 /21 70 66 52
E-Mail: heinrich.wenzel@bdrg.de

Prasidium

Schatzmeister Beisitzer

Andreas Koénig Michael Schmitt
Angermunder Str. 33 Elbestr. 5

32676 Lugde 63165 Muhlheim/Main

Handy: 0170 /9 67 08 27
E-Mail: andreas.koenig@bdrg.de

Handy: 0171 /4 13 55 51
E-Mail: michael.schmitt@bdrg.de

Beisitzer Beisitzerin
Steffen Kraus Nadine Zeitler
Joseph-Herzfeld-Str. 11 CrednerstraBBe 26
18059 Rostock 04289 Leipzig

Tel. 0172/317 23 77
E-Mail: steffen.kraus@bdrg.de

Tel.: 0155/60 17 10 81
E-Mail: nadine.zeitler@bdrg.de



